MpwunoxxeHue 3.

MMHICTEPCTBO HayKu 1 BbICLLETrO 06pa3oBaHus Poccuiickoli deaepaLim
defepanibHOe FOCYapCTBEHHOE BIOMKETHOE 06pa30BaTeNbHOE YUpeX/eHMe BbiCLLIEr0 06pa3oBaHus
«JlarecTaHCKuiA rocy1apCTBEHHbI YHUBEPCUTET

thmnvan B r.XacastopTe

[JupexTop dmnvana

PacnmcaHvie KOHCY/bTaLuii
M0 AUCLMMIMHAM, BbIHOCUMbIM Ha MepeaTTecTaLmio
40.03.01. KOpucnpyaeHums (YpoBeHb bakasiaBpuarta)
Mpodmrb: «YTroNoBHO-NPaBOBON»
dopma 06y4eHns: ouHast

®.1.0. npenogaBaTens (C ykazaHuem Agppec, Ne
1 Bpemsa HaumeHoBaHune AOSKHOCTH, yUEHOH
ata )
nposefeHus ANCLUUNNNHBI aypntopuu
cTeneHW/ yyeHOro 3BaHus)
03.09.2018 13.00 M HOCTpaHHbIA A3bIK BalicyntaHos N.B., K.0.H. 03

NHpopmaLnoHHbIe
TexHonoruun B

06.09.2018 13.00 agaes [.X., goy., K.h.-M.H. 03
opuLnYecKoi Aan A Aoy @
AeATeNnbHOCTH
Teopusa rocypapcTea

10.09.2018 13.00 P yaap Wcaes .M., A0L., K.I0.H 03
M npaea
WNcTopusa

12.09.2018 13.00 rocypapctea u npasa LW ax6aHos A.M., fou., K.1.H. 03
Poccumn

McTopus rocyaapcrea

14.09.2018 13.00 1 npaBa 3apy6exHblX Maromegos M.b., npod., A.u.H. 03
cTpaH
KOHCTUTYLUUOHHOE

19.09.2018 13.00 yu Wcaes LLU.M., 4oL, K.10.H. 03

npaso (06w as vyacTb)

3am. ayMpeKTopa no yyebHo paboTe A.M. LLlax6aHoB



[Jara

04.09.2018

07.09.2018

11.09.2018

13.09.2018

15.09.2018

20.09.2018
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Mpunoxexve 4

MWMHUCTEPCTBO HayKM M BbiCLLEro 0bpasoBaHus Poccuiickon depep
denepanbHOe rocyaapcTBeHHOe 6IOMKeTHOE 06pa3oBaTe/ibHOe YUpEeXAeHUe BbIC
«JlareCTaHCKWi rocyJapCTBEHHbIA YHUBEPCUTET»

dunvan B r.Xacasopte

Bpewms

MpOBELEHIS

13.00

13.00

13.00

13.00

13.00

13.00

13.00

13.00

13.00

13.00

Oupektop ¢unmanal

PacnvcaHue NpoBefeHns nepeaTTecTaLymm (nepesayera) AUCLM

40.03.01 HOpucnpyzeHums (ypoBeHb bakanaBpuara)
Mpodmnb: «YronoBHO-NPaBOBOMN»

HanmveHoBaHme
AVCUMNINHBI

VIHOCTpaHHb Il S3bIK

VHhopMaLOHHbIE
TEXHO/MOrMN B
FOPMANHYECKOI
JesTeNbHOCTU

Teopust rocyfapcTea U
npasa

VicTopua rocyaapcrsa u
npasa Poccum

VicTopuist rocyapcTea u
MpaBa 3apy6exHbIX
CTpaH

KoHcTUTYLMOHHOE
npaBo (06LLasA YaCTb)

dizmYeCKas KyrbTypa v
cropT

OKOHOMMKA

MpodheccroHabHas
3TVKA U CITy)KEBHBIN
ITUKET HopyCTa

Pycckuii S3bIK U
KynbTypa peun

dopma
KOHTpO/A

SK3ameH

OK3ameH

IK3aMeH

OK3aMeH

OK3ameH

OK3ameH

3ayet

3ayeT

3ayeT

3ayer

CocTaB aTTecTaLOHHON KOMMCCUM

(C yKazaHvem [OMKHOCTH, Y4eHOI
CcTeneHw/yyeHoro

3BaHVIS)

Kacymos P.M., npody, 4.W.H.

LLlax6aHoB A.M., 0L, KW.H.

Axvezos MAA., K.M.H.

[JanaeB O.X., K.gh.-M.H.

OficyHrypos .M. cekpeTapb KOMMCCHM
Kacymos P.M., npody, 4.W.H.

LLlax6aHoB A.M., 0L, KW.H.

Axvenos MA., KI.H.

[Janaes [.X., K.gh.-M.H.

OficyHrypos .M. cekpeTapb KOMMCCHM
Kacymos P.M., npodp, f.W.H.

LLlax6aHoB A.M., A0Ll., KW.H.

AxvefoB MLA., K.M.H.

[Janaes [.X., K.Gh.-M.H.

OficyHrypos .M. cekpeTapb KOMMCCHM
KacymoB P.M., npodh, .W.H.

LLlax6aHoB A.M., A0L., KW.H.

AxvenoB MLA., K.M.H.

[Janaes [.X., K.G.-M.H.

OficyHrypoB .M. cekpeTapb KOMMCCHN
Kacymos P.M., npod, AW.H.

LLlax6aHoB A.M., AOLL., KW.H.

Axvenos MLA., K.M.H.

[Janaes O.X., K.g.-M.H.

OvicyHrypoB .M. cekpeTapb KOMMCCHN
Kacywmos P.M., npod, 4.W.H.

LLlax6aHoB A.M., AOLL., KW.H.

Axwvenos MLA., KN.H.

[Janaes [.X., K.(.-M.H.

OvicyHrypos .M. cekpeTapb Komuccum
Kacymos P.M., npod, A.1.H.

LLlax6aHoB A.M., AOLL., KW.H.

Axvezos MA., K.I.H.

[Janaes [.X., K.gh.-M.H.

O¥icyHrypos .M. cekpeTapb KOMMCCHN
Kacymos P.M., npody, A.U.H.

LLlax6aHoB A.M., fOU., KW.H.

Axvenos MA., K.IM.H.

[Janaes [.X., K.gh.-M.H.

OvicyHrypos .M. cekpeTapb KommcCHm
Kacymos P.M., npod, A.1.H.

LLlax6aHoB A.M., 0LL., KW.H.

Axvenos MA., KIM.H.

[Janaes O.X., K.g.-M.H.

OficyHrypos .M. cekpeTapb KOMMCCHM
Kacywmos P.M., npod, A.1.H.

LLlax6aHoB A.M., [0LL., KW.H.

Axvezos M.A., K.I.H.

[Janaes O.X., K.g.-M.H.

O¥icyHrypos .M. cekpeTapb KOMMCCHM

JAHO
BP.M.
o/>r.

Ne
ayn,



20.09.2018

21.09.2018

24.09.2018

25.09.2018

26.09.2018

27.09.2018

13.00

13.00

13.00

13.00

13.00

13.00

Jlorvka

KoHuyenyunn
COBPEMEHHOTO
eCTeCTBO3HAHMSA

CynebHast BracTb

Mcuxonornsa un
nejaroruka
npoteccMoHanbHO
fesTenbHOCTU topucTa

MpaBooXpaHUTENbHbIE
opraHbl

Pvivckoe npaso

3am. gupekTopa no y4ebHoi paboTe

3ayeT

3ayet

3ayeT

3ayeT

3avet

3ayeT

Kacymos P.M., ripot, A.W.H.

LLlax6aHoB A.M., A0LL., KW.H.

Axmegos M.AA., K.IM.H.

[Janaes O.X., Kg.-M.H.

OficyHrypos .M. cekpeTapb Kommccumn
Kacymos P.M., npody, A.W.H.

LLlax6aHoB A.M., 0L, KW.H.

Axvenos MLA., K.M.H.

[Janaes [.X., K¢.-M.H.

OiicyHrypos .M. cekpeTapb Komuccum
Kacymos P.M., ripod, A.W.H.

LLlax6aHoB A.M., [IOLL., K..H.

Axvenos MA., KI.H.

[JanaeB .X., K.g.-M.H.

OvicyHrypos /.M. cexpeTapb Kommccum
Kacymos P.M., npody, A.W.H.

1Tax6aHoB A.M., 0L, KW.H.

Axwvenos M.A., KN.H.

[Janaes O.X., K.g.-M.H.

O¥icyHrypos .M. cekpeTapb KOMMCCHM
Kacywmos P.M., ripot, A.W.H.

LLlax6aHoB A.M., 0oL, KW.H.

Axvenos MA, KINH.

[Janaes O.X., K¢.-M.H.

OvicyHrypos .M. cekpeTapb Kommccum
Kacymos P.M., npody, A.W.H.

LLlax6aHoB A.M., AOLL., KW.H.

Axvenos MAA, KLH.

[Janaes O.X., K.g.-M.H.

OficyHrypos .M. cekpeTapb KOM1cCUm

A.M. LLax6aHoB



